

| Розрахунок бюджету на модернізацію мастерні СЗШ № 66 м.Києва загальною площею 150 м2                                                |                |                 |      |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|------|-------------------|
| найменування робіт, товарів, послуг                                                                                                 | одиниці виміру | Ціна за од.вим. | к-ть | загальна вартість |
| <b>РЕМОНТНІ РОБОТИ</b>                                                                                                              |                |                 |      |                   |
| <b>Демонтажні роботи</b>                                                                                                            |                |                 |      |                   |
| Демонтаж майстерського обладнання                                                                                                   | шт             | 150             | 22   | 3300              |
| Демонтаж дверного блоку                                                                                                             | шт             | 220             | 5    | 1100              |
| Демонтаж бра, плафонів                                                                                                              | шт             | 50              | 36   | 1800              |
| Очищення внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби                                                                                | 100м2          | 4000            | 1,23 | 4920              |
| Очищення внутрішніх поверхонь стелі від вапняного покриття                                                                          | 100м2          | 3000            | 1,5  | 4500              |
| Демонтаж плінтусів дерев'яних                                                                                                       | 100м.п.        | 5000            | 0,63 | 3150              |
| Демонтаж вент решіток 150*150                                                                                                       | шт             | 45              | 10   | 450               |
| Демонтаж/ монтаж умивальника                                                                                                        | шт             | 500             | 1    | 500               |
| Демонтаж керамічних плит                                                                                                            | 100м2          | 10000           | 0,03 | 300               |
| <b>Підлога</b>                                                                                                                      |                |                 |      |                   |
| Улаштування плінтусів дерев'яних (робота та матеріали)                                                                              | 100м.п.        | 12000           | 0,63 | 7560              |
| Циклювання, дрібний ремонт та опорядження дошки на підлозі                                                                          | 100м2          | 15000           | 1,5  | 22500             |
| Фарбування паркету кольоровими олійними сумішами за 2 рази (робота та матеріали)                                                    | 100м2          | 20000           | 1,5  | 30000             |
| <b>Стіни</b>                                                                                                                        |                |                 |      |                   |
| Грунтування ґрунтовкою типу Бетонконтакт (робота та матеріали)                                                                      | 100м2          | 3000            | 1,23 | 3690              |
| Вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] (робота та матеріали)                                                | 100м2          | 10000           | 1,23 | 12300             |
| Грунтування стін ґрунтовкою глибокопроникаючою Ceresit СТ 17 (робота та матеріали)                                                  | 100м2          | 1500            | 1,23 | 1845              |
| Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] (робота та матеріали)                              | 100м2          | 10000           | 1,23 | 12300             |
| Шпаклювання відкосів (робота та матеріали)                                                                                          | 100 м.п.       | 10000           | 0,4  | 4000              |
| Фарбування відкосів (робота та матеріали)                                                                                           | 100 м.п.       | 5000            | 0,4  | 2000              |
| Фарбування олійними сумішами за 2 рази труб опалення (робота та матеріали)                                                          | 100 м.п.       | 6000            | 0,2  | 1200              |
| Фарбування радіаторів опалення (робота та матеріали)                                                                                | шт             | 500             | 8    | 4000              |
| Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування 2 шари (робота та матеріали)  | 100м2          | 8000            | 1,23 | 9840              |
| Виготовлення ГКЛ стіни                                                                                                              | 100м2          | 18000           | 0,2  | 3600              |
| Монтаж плитки керамічної на стіни                                                                                                   | 100м2          | 120000          | 0,03 | 3600              |
|                                                                                                                                     |                |                 |      |                   |
| Установлення дверного блоку в кам'яних стінах                                                                                       | шт             | 800             | 5    | 4000              |
| Дверний блок в зборі "Капрі "дуб світлий ( з фурнітурою-петлі, ручки, замок)                                                        | шт             | 7500            | 5    | 37500             |
| Заміна вимикачів утопленого типу (робота та матеріали)                                                                              | шт             | 120             | 6    | 720               |
| Заміна штетсельних розеток утопленого типу                                                                                          | шт             | 120             | 12   | 1440              |
| Монтаж LED світильників                                                                                                             | шт             | 150             | 36   | 5400              |
| LED світильник 600х600 40 Вт                                                                                                        | шт             | 850             | 36   | 30600             |
| Заміна вентиляційних ґрат (робота та матеріали)                                                                                     | шт             | 180             | 10   | 1800              |
| <b>Стеля</b>                                                                                                                        |                |                 |      |                   |
| Грунтування ґрунтовкою типу Бетонконтакт (робота та матеріали)                                                                      | 100м2          | 3500            | 1,5  | 5250              |
| Вирівнювання бетонних поверхонь стелі [одношарове штукатурення] (робота та матеріали)                                               | 100м2          | 13000           | 1,5  | 19500             |
| Грунтування стелі ґрунтовкою глибокопроникаючою Ceresit СТ 17 (робота та матеріали)                                                 | 100м2          | 1700            | 1,5  | 2550              |
| Безпіщане накриття поверхонь стелі розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] (робота та матеріали)                             | 100м2          | 13000           | 1,5  | 19500             |
| Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стелі, підготовленої під фарбування 2 шари (робота та матеріали) | 100м2          | 10000           | 1,5  | 15000             |
| Грунтування/Шпаклювання/фарбування бетонних балок                                                                                   | 100 м.п.       | 35000           | 0,4  | 14000             |
| Навантаження сміття                                                                                                                 | т              |                 | 1    | 1200              |
| Перевезення сміття до 30 км                                                                                                         | т              |                 | 1    | 6500              |
| Разом витрати по кошторису                                                                                                          |                |                 |      | <b>303415</b>     |
| 20% резервних котів ( передбачено Положенням про ГБ)                                                                                |                |                 |      | <b>60683</b>      |
| <b>ВСЬОГО</b>                                                                                                                       |                |                 |      | <b>364098</b>     |